
Nordbayern | Sommer 2025

SC Uttenreuth (06203)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 40
Herren 40 II
Herren 50
Damen 60 (4er)

Bayernliga (BY)
Bayernliga (BY)
Landesliga 2 (LL2)
Bayernliga (BY)
Landesliga 1 (LL1)

2
6
7
8
1

12:2
2:12
2:12
2:12
9:1

39:24
22:41
24:39
25:38
25:5

83:53
52:90
55:83
58:83
53:10

607:472
463:619
460:585
503:618
346:138

Nordbayern 2025
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren II
Damen 40 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)

Nordliga 2 (N2)
Nordliga 3 (N3)
Nordliga 2 (N2)

2
4
3

10:4
6:8
4:8

43:20
20:22
14:21

88:45
45:48
31:45

627:468
368:375
233:329

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 03.05.2025 13:00

13:00
14:00

N3
N2
BY

SpVgg Jahn Forchheim II
Juniorinnen 18 (4er)
TSV Altenfurt

Damen 40 (4er)
TB Erlangen
Herren 50

 
 
 

4:2
1:5
6:3

Sa. 10.05.2025 13:00
13:00
14:00

BY
LL2
N2

Herren 40
Herren 40 II
TB Erlangen

Tennisklub Kahl
SportVgg Mögeldorf 2000
Juniorinnen 18 (4er)

 
 
 

4:5
6:3
5:1

So. 11.05.2025 10:00
10:00
10:00
10:00

N2
BY
BY
N3

TB Erlangen III
TC Bamberg
FC Heilsbronn
TSV Ebermannstadt

Herren II
Herren
Herren 50
Damen 40 (4er)

 
 
 
 

6:3
2:7
4:5
5:1

Sa. 17.05.2025 13:00
13:00
13:00
14:00
14:00

BY
BY
N2
N3
LL2

TC Rot-Weiß Cham
Herren 50
Juniorinnen 18 (4er)
Damen 40 (4er)
TC Rot-Blau Regensburg

Herren 40
TVA 1860 Aschaffenburg
TC Herzogenaurach III
FC Kalchreuth
Herren 40 II

 
 
 
 
 

6:3
1:8
1:4
5:1
6:3

So. 18.05.2025 10:00
10:00
14:00

LL1
BY
N2

Damen 60 (4er)
Herren
Herren II

FV Wendelstein
TC Grün-Weiß Bayreuth
SC Markt Heiligenstadt

 
 
 

6:0
6:3
9:0

Sa. 24.05.2025 13:00
13:00
13:00
13:00
14:00

LL1
N2
LL2
BY
BY

Damen 60 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
DJK Weiden
Herren 50
TC Kümmersbruck

SV Schalkhausen
TC Schnaittach
Herren 40 II
DRC Ingolstadt
Herren 40

 
 
 
 
 

6:0
4:2
5:4
4:5
7:2

So. 25.05.2025 10:00
10:00
10:00

N2
BY
N3

Herren II
TC Weiß-Blau Würzburg II
Damen 40 (4er)

TV Adelsdorf
Herren
ASC Boxdorf

 
 
 

9:0
4:5
5:1

Sa. 31.05.2025 13:00
13:00
13:00

BY
BY
N3

Herren 40
TC Memmelsdorf
SpVgg Zeckern

TVA 1860 Aschaffenburg
Herren 50
Damen 40 (4er)

 
 
 

1:8
5:4
2:4

So. 01.06.2025 10:00
10:00

N2
BY

Herren II
Herren

TC Buckenhof
CaM Nürnberg

 
 

5:4
7:2
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SC Uttenreuth (06203)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 28.06.2025 13:00

13:00
13:00
13:00
14:00

LL1
N2
BY
BY
LL2

SB Bayern 07 Nürnberg
TC Schnaittach
Herren 40
Herren 50
1. Regensburger Tennis-Klub

Damen 60 (4er)
Juniorinnen 18 (4er)
TSV Maßbach
TC Rot-Weiß Bayreuth
Herren 40 II

 
 
 
 
 

1:5
4:2
3:6
4:5
8:1

So. 29.06.2025 09:00
10:00

N2
BY

TC RW Erlangen III
ATV 1873 Frankonia Nbg

Herren II
Herren

 
 

2:7
8:1

Sa. 05.07.2025 13:00
13:00
13:00
14:00
14:00

LL1
LL2
N3
N2
BY

Damen 60 (4er)
SpVgg Schirmitz
Damen 40 (4er)
TC Herzogenaurach III
TG Kitzingen

TG Kitzingen
Herren 40 II
SC Obermichelbach II
Juniorinnen 18 (4er)
Herren 40

 
 
 
 
 

3:3
5:4
2:4
1:5
4:5

So. 06.07.2025 10:00
10:00

N2
BY

Herren II
1. FC Nürnberg II

TV 1848 Erlangen
Herren

 
 

8:1
4:5

Sa. 12.07.2025 13:00
13:00
13:00
13:00
14:00

LL1
BY
LL2
N3
BY

TC Neunkirchen Brand
Herren 40
Herren 40 II
TV Adelsdorf
TC Großheubach

Damen 60 (4er)
TF Grün-Weiß Fürth
TC BW Sulzbach-Rosenberg
Damen 40 (4er)
Herren 50

 
 
 
 
 

1:5
4:5
2:7
5:1
5:4

So. 13.07.2025 10:00
14:00

BY
N2

Herren
TC Forchheim

MBB SG Manching
Herren II

 
 

8:1
7:2

Sa. 19.07.2025 13:00 LL2 Herren 40 II TC Grün-Weiß Nittendorf  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
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